
ZARZĄDZENIE Nr 2832/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 23.10.2018 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa uchwały Rady 

Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 w sprawie wykazu dróg, 

obiektów i terenów na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta 

Krakowa 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

zmiany uchwały Nr XVI/285/15 w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów na których 

realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/285/15 w sprawie wykazu dróg, obiektów i 

terenów na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432) § 4 ust. 3 uchwały  
Nr XVI/285/15 Rady Miasta Krakowa z 10 czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, 
obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta 
Krakowa, uchwały Nr LXVIII/1677/17 Rady Miasta Krakowa z 29 marca 2017 r.  
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr ХѴІ/285/15 Rady Miasta Krakowa z 10 
czerwca 2015 r. w sprawie wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane 
są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„lit. a) Wykaz obiektów i terenów w zakresie prac remontowych szkół 
podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków.  

 

 

I. Dzielnica I Stare Miasto 

L.p. 

 

Nazwa Adres 

1.  Żłobek Samorządowy nr 1 ul. Podzamcze 1 

2.  Samorządowe Przedszkole nr 1 ul. Mikołaja Kopernika 16 

3.  Samorządowe Przedszkole nr 4 ul. Piekarska 12 

4.  Samorządowe Przedszkole nr 44 ul. Jerzego Żuławskiego 9 

5.  Samorządowe Przedszkole nr 45 ul. Piekarska 14 

6.  Samorządowe Przedszkole nr 61 ul. Rajska 14 

7.  Szkoła Podstawowa nr 1 ul. św. Marka 34 

8.  Szkoła Podstawowa nr 4 ul. Smoleńsk 5-7 



9.  Szkoła Podstawowa nr 7 ul. Władysława Spasowskiego 8 

10.  Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 ul. Adama Chmielowskiego 1 

11.  Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 ul. Miodowa 3 

12.  Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 ul. Józefa Dietla 70 

13.  Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia ul. Basztowa 8 

            

II. Dzielnica II Grzegórzki 

L.p. Nazwa Adres 

1. Żłobek Samorządowy nr 19 ul. Świtezianki 7 

2. Żłobek Samorządowy nr 33 ul. Żółkiewskiego 15 

3. Samorządowe Przedszkole nr 79  ul. Widok 23 

4. Samorządowe Przedszkole nr 80  ul. Kotlarska 5a 

5. Samorządowe Przedszkole nr 90  ul. ks. Władysława Gurgacza 1 

6. Samorządowe Przedszkole nr 124 ul. Zwycięstwa 22 

7. Samorządowe Przedszkole nr 139 ul. Gen. Józefa Bema 21 

8. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3  ul. Topolowa 22 

9. Szkoła Podstawowa nr 10  ul. ks. Franciszka  Blachnickiego 1 

10. Szkoła Podstawowa nr 18  ul. Półkole 11 

11. Szkoła Podstawowa nr 38 ul. płk. Francesco Nullo 23 

12. Szkoła Podstawowa nr 39  ul. Stanisława Jachowicza 5 

13. Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa 

Sportowego 

(w zakresie Szkoły Podstawowej nr 75 i klas 

gimnazjalnych dotychczasowego Gimnazjum nr 8) 

ul. Grochowska 20 

14 Zespół Szkół ogólnokształcących nr 11 

(w zakresie Gimnazjum nr 5) 

Ul. Wilhelma Wilka Wyrwińskiego 1 

 

III. Dzielnica III Prądnik Czerwony 

L.p. Nazwa Adres 

1. Żłobek Samorządowy nr 30 ul. Majora 18 

2. Samorządowe Przedszkole nr 12   ul. Macieja Miechowity 11 

3. Samorządowe Przedszkole nr 14 ul. Młyńska Boczna 4 

4. Samorządowe Przedszkole nr 20 ul. Ułanów 38 

5. Samorządowe Przedszkole nr 65  ul. Strzelców 5 



6. Samorządowe Przedszkole nr 122 ul. Fiołkowa 13 

7. Samorządowe Przedszkole nr 123  ul. Macieja Miechowity 4 

 oddziały Samorządowego Przedszkola nr 123 ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 

8. Samorządowe Przedszkole nr 162  ul. Kazimierza Odnowiciela 2 

 oddziały Samorządowego Przedszkola nr 162 ul. Duchacka 3 

9. Samorządowe Przedszkole nr 178 ul. Sudolska 3 

10. Szkoła Podstawowa nr 2  ul. Strzelców 5a 

11. Szkoła Podstawowa nr 64 ul. Sadzawki 1 

12. Szkoła Podstawowa nr 95 ul. Wileńska 9 

 Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej nr 95  ul. Kazimierza Odnowiciela 2 

13. Szkoła Podstawowa nr 114 ul. Łąkowa 31 

14. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 128 ul. Seniorów Lotnictwa 5 

15. Zespół Szkół Ogólnokształcącego nr 13 

(w zakresie Gimnazjum nr 9) 

ul. Kazimierza Odnowiciela 2 

 

IV. Dzielnica IV Prądnik Biały 

L.p. Nazwa Adres 

1. Żłobek Samorządowy nr 21 ul. Lekarska 3 

2. Żłobek Samorządowy nr 24 ul. Opolska 11 

3. Żłobek Samorządowy nr 25 ul. Ehrenberga 3 

4. Samorządowe Przedszkole nr 29 ul. Stanisława Pigonia 2a 

5. Samorządowe Przedszkole nr 62 ul. Prądnicka 72 

6. Samorządowe Przedszkole nr 66 ul. abp. Zygmunta Szczęsnego Felińskiego 35 

7. Samorządowe Przedszkole nr 83 ul. Lekarska 5 

8. Samorządowe Przedszkole nr 118 ul. Heleny Modrzejewskiej 21 

9. Samorządowe Przedszkole nr 121 ul. Piotra Stachiewicza 21 

10. Samorządowe Przedszkole nr 130  ul. Krowoderskich Zuchów 28 

11. Samorządowe Przedszkole nr 138 ul. Krowoderskich Zuchów 15a 

12. Samorządowe Przedszkole nr 165 ul. Józefa Grzesiaka „Czarnego” 1 

13. Samorządowe Przedszkole nr 175 ul Siewna 23c 

14. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 15  ul. Kluczborska 3 

15. Szkoła Podstawowa nr 21 ul. Batalionu "Skała" AK 12 

16. Szkoła Podstawowa nr 58 ul. Stanisława Pigonia 2 



17. Szkoła Podstawowa nr 67  ul. Kaczorówka 4 

18. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 107 ul. Zdrowa 6 

19 Szkoła Podstawowa nr 113  ul. Piotra Stachiewicza 33 

20. Szkoła Podstawowa nr 119  ul. Bolesława Czerwieńskiego 1 

21. Zespół Szkół nr 5 ul. Józefa Mackiewicza 15 

22. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 ul. Porzeczkowa 3 

23. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 5 

(w zakresie Gimnazjum nr 14) 

ul. Chełmońskiego 24 

24. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53 ul. Stawowa 179 

 

V. Dzielnica V Krowodrza 

L.p. Nazwa Adres 

1. Żłobek Samorządowy nr 2 ul. Piastowska 47 

2. Żłobek Samorządowy nr 14 ul. Henryka Sienkiewicza 24 

3. Żłobek Samorządowy nr 18 ul. Mazowiecka 30a 

4. Samorządowe Przedszkole nr 13 ul. Witolda Budryka 2 

5. Samorządowe Przedszkole nr 43 ul. Mazowiecka 45 

6. Samorządowe Przedszkole nr 75 ul. Artura Grottgera 2 

7. Samorządowe Przedszkole nr 119  ul. Za Targiem 4 

8. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi nr 5  ul. Kijowska 8 

9. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 12  ul. Kijowska 3 

10. Szkoła Podstawowa nr 33  ul. Stanisława Konarskiego 2 

11. Szkoła Podstawowa nr 36  ul. Mazowiecka 70 

12. Szkoła Podstawowa nr 106  ul. Litewska 34 

13. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 ul. Urzędnicza 65 

 

VI. Dzielnica VI Bronowice 

L.p. Nazwa Adres 

1. Samorządowe Przedszkole nr 38  ul. Jabłonkowska 39 

 oddziały Samorządowego Przedszkola nr 38 ul. Jabłonkowska 29a 

2. Samorządowe Przedszkole nr 77  ul. Jadwigi z Łobzowa 30 

3. Samorządowe Przedszkole nr 82 ul. Bartosza Głowackiego 2 

4. Samorządowe Przedszkole nr 137 ul. Na Błonie 15c 



5. Szkoła Podstawowa nr 35  ul. Złoty Róg 30 

6. Szkoła Podstawowa nr 50  ul. Katowicka 28 

7. Szkoła Podstawowa nr 93  ul. Feliksa Szlachtowskiego 31 

8. Szkoła Podstawowa nr 138  ul. Kazimierza Wierzyńskiego 3 

9. Szkoła Podstawowa nr 153  ul. Na Błonie 15d 

10. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 

(w zakresie Gimnazjum nr 19) 

ul. Na Błonie 15b 

   

VII. Dzielnica VII Zwierzyniec 

L.p. Nazwa Adres 

1. Samorządowe Przedszkole nr 9 ul. Mlaskotów 2a 

2. Samorządowe Przedszkole nr 76  ul. Emaus 29 

3. Samorządowe Przedszkole nr 78 

oddziały Samorządowego Przedszkola nr 78 

 

ul. Kasztanowa 6 

ul. Jodłowa 23 

4. Szkoła Podstawowa nr 31  

oddziały Szkoły Podstawowej 

ul. Bolesława Prusa 18 

ul. Senatorska 35 5. Szkoła Podstawowa nr 32  ul. Królowej Jadwigi 78 

6. Szkoła Podstawowa nr 48  ul. Księcia Józefa 337 

7. Szkoła Podstawowa nr 72  al. Modrzewiowa 23 

8. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 

(w zakresie Szkoły Podstawowej nr 19 i klas gimnazjalnych 

dotychczasowego Gimnazjum nr 20) 

ul. Senatorska 35 

 

VIII. VIII Dębniki 

L.p. Nazwa Adres 

1. Żłobek Samorządowy nr 23 ul. Słomiana 7 

2. Samorządowe Przedszkole nr 2 ul. Twardowskiego 90 

3. Samorządowe Przedszkole nr 5  ul. Zachodnia 6a 

4. Samorządowe Przedszkole nr 10 

oddziały Samorządowego Przedszkola nr 10 

ul. Strąkowa 7 

ul. Jana Kantego Przyzby 1 

5. Samorządowe Przedszkole nr 58 ul. Skośna 2 

6. Samorządowe Przedszkole nr 67 

oddziały Samorządowego Przedszkola nr 67 

ul. Skwerowa 3 

ul. Praska 52 

7. Samorządowe Przedszkole nr 71  ul. Ludwinowska 6 

8. Samorządowe Przedszkole nr 127  ul. Komandosów 13 



9. Samorządowe Przedszkole nr 133  ul. Benedyktyńska 4 

 oddziały Samorządowego Przedszkola nr 133 ul. Tyniecka 122 

10. Samorządowe Przedszkole nr 140  ul. Słomiana 8 

11. Szkoła Podstawowa nr 25  ul. Komandosów 29 

12. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 30  ul. Konfederacka 12 

 oddziały Szkoły Podstawowej nr 30 ul. Skwerowa 3 

13. Szkoła Podstawowa nr 40  ul. Pszczelna 13 

 oddziały Szkoły Podstawowej nr 40 ul. Żywiecka 24 

14. Szkoła Podstawowa nr 53  ul. Skośna 8 

 oddziały Szkoły Podstawowej nr 53 ul Kobierzyńska 174a 

 oddziały Szkoły Podstawowej nr 53 ul. Lubostroń 1 

15. Szkoła Podstawowa nr 54  ul. Tyniecka 122 

16. Szkoła Podstawowa nr 62  ul. Ćwikłowa 1 

 oddziały Szkoły Podstawowej nr 62 ul. Sodowa 42 

17. Szkoła Podstawowa nr 110  ul. Skwerowa 3 

18. Szkoła Podstawowa nr 132  ul. Bolesława Śmiałego 6 

 oddziały Szkoły Podstawowej nr 132 ul. Benedyktyńska 4 

19. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 151  ul. Wacława Lipińskiego 2 

20. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 158  ul. Strąkowa 3a 

21 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7 ul. Skotnicka 86 

 oddziały Szkoły Podstawowej nr 7 ul. Batalionów Chłopskich 6 

22. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 8 ul. Mieczysława Wrony 115 

 oddziały Szkoły Podstawowej nr 8 ul. Stanisława Działowskiego 1 

 

IX. Dzielnica IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

L.p. Nazwa Adres 

1. Samorządowe Przedszkole nr 95  ul. Kościuszkowców 6 

2. Szkoła Podstawowa nr 49  ul. Józefa Montwiłła-Mireckiego 29 

3. Szkoła Podstawowa nr 56  ul. Aleksandra Fredry 65/71 

 

 

 



X. Dzielnica X Swoszowice 

L.p. Nazwa Adres 

1. Samorządowe Przedszkole nr 41 ul. Józefa Babińskiego 1 

2. Samorządowe Przedszkole nr 132 ul. Merkuriusza Polskiego 6 

3. Samorządowe Przedszkole nr 145 

oddziały Samorządowego Przedszkola nr 145 

ul. Poronińska 7 

ul. Doktora Judyma 8 
4. Szkoła Podstawowa nr 43  ul. Myślenicka 112 

5. Szkoła Podstawowa nr 97  

oddziały Szkoły Podstawowej nr 97 

oddziały Szkoły Podstawowej nr 97 

oddziały Szkoły Podstawowej nr 97 

ul. Doktora Judyma 10 

ul. Armii „Kraków” 76 

ul. Cechowa 57 

ul. Zagaje 42 

6. Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 

7. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 

    

XI. Dzielnica XI Podgórze Duchackie 

L.p. Nazwa Adres 

1. Żłobek Samorządowy nr 31 ul. Sanocka 2 

2. Żłobek Samorządowy nr 32 ul. Wysłouchów 47 

3. Samorządowe Przedszkole nr 6  ul. Franciszka Bujaka 17 

 oddziały Samorządowego Przedszkola nr 6 ul. Franciszka Bujaka 15 

4. Samorządowe Przedszkole nr 22  ul. Przykopy 10 

5. Samorządowe Przedszkole nr 33 ul. Rżąca 1 

6. Samorządowe Przedszkole nr 51 ul. Estońska 2 

7. Samorządowe Przedszkole nr 163  ul. Podedworze 16 

8. Samorządowe Przedszkole nr 179  ul. Sanocka 4 

9. Szkoła Podstawowa nr 27  ul. Podedworze 16 

10. Szkoła Podstawowa nr 55  ul. Dobczycka 20 

11. Szkoła Podstawowa nr 149  ul. Bujaka 15 

12. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 162  ul. Stanisława Stojałowskiego 31 

 klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum nr 27 ul. Malborska 98 

13. Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 ul. Czarnogórska 14 

 oddziały Samorządowego Przedszkola nr 32 ul. Serbska 2 

 



XII. Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim 

L.p. Nazwa Adres 

1. Żłobek Samorządowy Integracyjny nr 20 ul. Okólna 6 

2. Żłobek Samorządowy nr 28 ul. Kurczaba 21 

3. Samorządowe Przedszkole nr 28  ul. Duża Góra 30 

4. Samorządowe Przedszkole nr 35 z Oddziałami 

Integracyjnymi  

ul. Lilii Wenedy 7 

 oddziały Samorządowego Przedszkola nr 35 ul. Leonida Teligi 17 

5. Samorządowe Przedszkole nr 36  ul. Okólna 18 

6. Samorządowe Przedszkole nr 49 

oddziały Samorządowego Przedszkola nr 49 

ul. Bieżanowska 40 

ul. Nad Potokiem 6 

7. Samorządowe Przedszkole nr 87  ul. Spółdzielców 7 

8. Samorządowe Przedszkole nr 135  ul. Józefa Stępnia 1 

9. Samorządowe Przedszkole nr 150 ul. Leonida Teligi 28 

10. Samorządowe Przedszkole nr 154  ul. Jana Kurczaba 19 

11. Samorządowe Przedszkole nr 176  ul. Aleksandry 15 

12. Samorządowe Przedszkole nr 180 ul. Telimeny 7 

13. Szkoła Podstawowa nr 41  ul. Erazma Jerzmanowskiego 6 

14. Szkoła Podstawowa nr 61  ul. Wacława Popławskiego 17 

15. Szkoła Podstawowa nr 111  ul. Bieżanowska 204 

16. Szkoła Podstawowa nr 117  ul. Jana Kurczaba 15 

17. Szkoła Podstawowa nr 123  ul. Okólna 16 

18. Szkoła Podstawowa nr 124 

oddziały Szkoły Podstawowej nr 124 

oddziały Szkoły Podstawowej 

ul. Ferdynanda Weigla 2 

ul. Henryka Sucharskiego 36 

ul. ks. Jerzego Popiełuszki 36 19. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 148  ul. Żabia 20 

20. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 ul. Ludwika Rydygiera 20 

21. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11 

Samorządowe Przedszkole nr 37 

ul. Aleksandry 17 

ul. Aleksandry 19 

22. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 

(w zakresie Gimnazjum nr 30) 

ul. Telimeny 9 

 

XIII. Dzielnica XIII Podgórze 

L.p. Nazwa Adres 

1. Samorządowe Przedszkole nr 11  ul. Saska 11 



2. Samorządowe Przedszkole nr 57  

oddziały Samorządowego Przedszkola nr 57 

ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 5 

ul. Stanisława Smolki 9 

3. Samorządowe Przedszkole nr 91  ul. Jana Dekerta 18 

4. Samorządowe Przedszkole nr 92  ul. Parkowa 14 

 oddziały Samorządowego Przedszkola nr 92 ul. Krzemionki 33 

5. Samorządowe Przedszkole nr 129  ul. Wielicka 76b 

6. Szkoła Podstawowa nr 26  ul. Ignacego Krasickiego 34 

7. Szkoła Podstawowa nr 29  al. Edwarda Dembowskiego 12 

 Klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum nr 34 ul. Potiebni 7 

8. Szkoła Podstawowa nr 65  ul. Golikówka 52 

9. Szkoła Podstawowa nr 137  ul. Feliksa Wrobela 79 

10. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 ul. Myśliwska 64 

11. Zespół Szkół nr 2  ul. Grochowa 23 

 Samorządowe Przedszkole nr 27 ul. Seweryna Goszczyńskiego 44 

 Szkoła Podstawowa nr 8  ul. Seweryna Goszczyńskiego 44 

 Klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum nr 51 ul. Grochowa 23 

 

XIV. Dzielnica XIV Czyżyny 

L.p. Nazwa Adres 

1. Żłobek Samorządowy nr 12 os. 2 Pułku Lotniczego 23 

2. oddziały Samorządowego Przedszkola nr 110  

oddziały Samorządowego Przedszkola nr 110  

ul. Ciepłownicza 34 

al. Jana Pawła II 80 

3. Samorządowe Przedszkole nr 182  os. Dywizjonu 303 12 

4. Samorządowe Przedszkole nr 185  os. Dywizjonu 303 49 

5. Szkoła Podstawowa nr 52  os. Dywizjonu 303 66 

6. Szkoła Podstawowa nr 155  os. II Pułku Lotniczego 21 

7. Szkoła Podstawowa nr 156  ul. Centralna 39 

8. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 14 
(w zakresie Gimnazjum nr 36) 

os. Dywizjonu 303 66 

 

XV. Dzielnica XV Mistrzejowice 

L.p. Nazwa Adres 

1. Żłobek Samorządowy nr 6 os. Piastów 42 



2. Żłobek Samorządowy nr 22 os. Tysiąclecia 14 

3. Samorządowe Przedszkole nr 125 

oddział Samorządowego Przedszkola nr 125 

os. Tysiąclecia 12 

os. Tysiąclecia 57 

4. Samorządowe Przedszkole nr 131  os. Złotego Wieku 13 

5. Samorządowe Przedszkole nr 144 os. Bohaterów Września 15 

6. Samorządowe Przedszkole nr 148 

oddziały Samorządowego Przedszkola nr 148 

os. Tysiąclecia 37 

os. Tysiąclecia 87 

7. Samorządowe Przedszkole nr 152  os. Piastów 10 

8. Samorządowe Przedszkole nr 177  os. Kombatantów 13 

9. Samorządowe Przedszkole nr 187  os. Piastów 48 

 10. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 77  os. Złotego Wieku 36 

11. Szkoła Podstawowa nr 85  os. Złotego Wieku 4 

12. Szkoła Podstawowa nr 89  os. Piastów 34a 

13. Szkoła Podstawowa nr 126  os. Tysiąclecia 57 

14. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 144 os. Bohaterów Września 13 

15. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 os. Oświecenia 30 

                    

Dzielnica XVI Bieńczyce 

L.p. Nazwa Adres 

1. Żłobek Samorządowy nr 27 os. Kazimierzowskie 28 

2. Samorządowe Przedszkole nr 97  os. Kalinowe 11 

3. Samorządowe Przedszkole nr 113  os. Jagiellońskie 8 

4. Samorządowe Przedszkole nr 115  os. Albertyńskie 23 

5. Samorządowe Przedszkole nr 116  os. Jagiellońskie 16 

6. Samorządowe Przedszkole nr 117  os. Na Lotnisku 15 

7. Samorządowe Przedszkole nr 120 os. Józefa Strusia 8 

8. Samorządowe Przedszkole nr 142  os. Przy Arce 4 

9. Samorządowe Przedszkole nr 143 os. Kościuszkowskie 8 

10. Samorządowe Przedszkole nr 151  os. Niepodległości 4 

11. Szkoła Podstawowa nr 82  os. Kalinowe 17 

12. Szkoła Podstawowa nr 86  os. Jagiellońskie 18 

13. Szkoła Podstawowa nr 92 os. Kalinowe 18 

 Klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum nr 42 os. Strusia 19 



14. Szkoła Podstawowa nr 100  os. Albertyńskie 36 

15. Szkoła Podstawowa nr 101  os. Jagiellońskie 9 

16. Szkoła Podstawowa nr 104  os. Wysokie 7 

 

Dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie 

L.p. Nazwa Adres 

1. Samorządowe Przedszkole nr 63  

oddziały Samorządowego Przedszkola nr 63 

ul. Zagościniec 1 

ul. Łuczanowicka 2 

2. Samorządowe Przedszkole nr 111  os. Na stoku 21 

3. Samorządowe Przedszkole nr 112  os. Na Wzgórzach 11 

 oddziały Samorządowego Przedszkola nr 112 ul. Stycznia 1 

4. Szkoła Podstawowa nr 78  ul. Jaskrowa 5 

 klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum nr 43 ul. Łuczanowicka 2a 

5. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 98  os. Na Stoku 52 

6. Szkoła Podstawowa nr 129  os. Na Wzgórzach 13 

 klasy gimnazjalne dotychczasowego Gimnazjum nr 44 os. Na Stoku 34 

 

Dzielnica XVIII Nowa Huta 

L.p. Nazwa Adres 

1. Żłobek Samorządowy nr 5 os. Willowe 2 

2. Żłobek Samorządowy nr 7 os. Zielone 28 

3 Żłobek Samorządowy nr 13 os. Centrum, A 12 

4. Samorządowe Przedszkole nr 46  os. Na Skarpie 46 

5. Samorządowe Przedszkole nr 88  os. Wandy 2 

6. Samorządowe Przedszkole nr 93  os. Krakowiaków 18 

7. Samorządowe Przedszkole nr 94  os. Ogrodowe 3 

8. Samorządowe Przedszkole nr 96  os. Zielone 27 

9. Samorządowe Przedszkole nr 98 os. Centrum B 11 

10 Samorządowe Przedszkole nr 99  os. Stalowe 10 

11. Samorządowe Przedszkole Specjalne nr 100 os. Urocze 15 

12. Samorządowe Przedszkole nr 102 os. Szkolne 31 

13. Samorządowe Przedszkole nr 104  os. Hutnicze 14 



14. Samorządowe Przedszkole nr 105 os. Spółdzielcze 5 

15. Samorządowe Przedszkole nr 107  os. Słoneczne 10 

16. Samorządowe Przedszkole nr 108  os. Handlowe 3 

17. Samorządowe Przedszkole nr 109 os. Urocze 9 

18. Samorządowe Przedszkole nr 110  os. Kolorowe 28 

19. Szkoła Podstawowa nr 37  os. Stalowe 18 

20. Szkoła Podstawowa nr 74  ul. Branicka 26 

21. Szkoła Podstawowa nr 80  os. Na Skarpie 8 

22. Szkoła Podstawowa nr 88  os. Szklane Domy 2 

23. Szkoła Podstawowa nr 91  os. Handlowe 4 

24. Szkoła Podstawowa nr 103  os. Kolorowe 29 

25. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 105  os. Słoneczne 12 

26. Szkoła Podstawowa nr 141  ul. Józefa Sawy-Calińskiego 12 

27. Szkoła Podstawowa nr 142  ul. Drożyska 13 

28. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9 ul. Romana Prawocheńskiego 7 

29. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 19 

(w zakresie Gimnazjum nr 45) 

os. Willowe 1 

30. Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2 

(w zakresie Szkoły Podstawowej nr 87 – Sportowej i klas 

gimnazjalnych dotychczasowego Gimnazjum nr 46).” 

os. Teatralne 35 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian do uchwały podyktowane zostało koniecznością uwzględnienia 

kolejnych lokalizacji szkół podstawowych wynikających z uchwały nr CVIII/2812/18 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie projektu zmiany Uchwały nr LXVIII 

1677/17 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres  od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. tj. Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 30 

 - ul. Skwerowa 3; Szkoły Podstawowej nr 31 - ul. Senatorska 35; Szkoły Podstawowej nr 40 

- ul. Żywiecka 24; Szkoły Podstawowej nr 53 - ul. Kobierzyńska 174a i ul Lubostroń 1; 

Szkoły Podstawowej nr 62 - ul. Sodowa 42, Szkoły Podstawowej nr 97- ul. Armii „Kraków” 

76, ul. Cechowa 57 i ul. Zagaje 42; Szkoły Podstawowej nr 124 - ul. Henryka Sucharskiego 

38 i ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 36; Szkoły Podstawowej nr 133 -ul. Stanisława 

Działowskiego 1; Szkoły Podstawowej nr 66 - ul. Batalionów Chłopskich 6. 

Przyjęcie uchwały nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

w roku bieżącym i w latach następnych. Przyjęcie uchwały nie wymaga poniesienia innych 

dodatkowych wydatków z budżetu Miasta Krakowa, w szczególności na sprzęt 

informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie. Przyjęcie uchwały nie zwiększy wydatków 

Miasta. Przyjęcie uchwały nie zmniejszy dochodów Miasta. 

Przyjęcie uchwały nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 

niż ponoszone przed jej wprowadzeniem. 


